
UCHWAŁA XXX/222/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Wołczyn w latach 2013-2017 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z póź. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/208/2013 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wołczyn w latach 2013-2017 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 1 Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego gminy w poszczególnych 
latach, z podziałem na lokale socjalne i pozostałe lokale mieszkalne, po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: Ogólna ocena 
stanu technicznego zasobów 

 

Lp. Adres budynków Liczba lokali Instal. wod-kan Instal. C.O. Instal. 
Gaz. WC 

1. Byczyńska 1 1 1 1 1 1 
2. Drzymały 3 2 2  2 2 
3. Drzymały 6 2 2  2 2 
4. Dworcowa 2 4 4  4 4 
5. Dworcowa 16 3 3  3 3 
6. Dworcowa 20 3 3  3 3 
7. Fabryczna 6 4 4  4 4 
8. Kluczborska 3 1 1  1 1 
9. Kluczborska 5-5a 4 4  4 4 
10. Kluczborska 6 3 3  3 3 
11. Kluczborska 8 4 4  4 4 
12. Kluczborska 16 3 3  3 3 
13. Kluczborska 21 2 2  2 2 
14. Kluczborska 27 5 5  5 5 
15. Kluczborska 30 6 6  6 6 
16. Kluczborska 31 4 4  4 4 
17. Kluczborska 35 6 6  6 6 
18. Kluczborska 37 5 5 5 5 5 
19. Kluczborska 39-41 8 8  8 8 
20. Kluczborska 49 2 2  2 2 
21. Kluczborska 63 6 6   6 
22. Kościelna 1 4 4  4 4 
23. Krótka 1 3 3  3 3 

1) Zmiany wyżej wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz.2783 i poz.2786; z 2006 r.  Dz.U.  Nr 
86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz.1193, Nr 249, poz. 1833; z 2007 r.  Dz.U. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218, 
z 2010 r. Dz.U. z 2010r. Nr 3, poz. 13; z 2011 r. Nr 224, poz. 1342; z 2012 r. poz. 951

Id: 62861E1D-BE93-4EE8-99F0-CC280FAB2A27. Podpisany Strona 1



24. Krótka 2 5 5  5 5 
25. Leśna 7-7a 3 3  3 3 
26. Młyńska 1 6 6  6 6 
27. Młyńska 2-2a 4 4 4 4 4 
28. Młyńska 4 2 2  2 2 
29. Młyńska 6 5 5  5 5 
30. Młyńska 20 2 2 2 2 2 
31. Namysłowska 4 3 3  3 3 
32. Namysłowska 9 1 1  1 1 
33. Namysłowska 10 4 4  4 4 
34. Namysłowska 12 4 4  4 4 
35. Namysłowska 14 1 1  1 1 
36. Partyzantów 3 5 5  5 5 
37. Powstańców 8 4 4  4 4 
38. Powstańców 10 2 2  2 2 
39. Powstańców 11 7 7  7 7 
40. Poznańska 50 4 4  4 4 
41. Przemysłowa 12 2 2  2 2 
42. Rynek 3 1 1 1 1 1 
43. Rynek 5 3 3 3 3 3 
44. Rynek 9 2 2  2 2 
45. Rynek 10 2 2  2 2 
46. Rynek 14 3 3 3 3 3 
47. Rynek 15 1 1 1 1 1 
48. Rynek 18 2 2 2 2 2 
49. Świerczewskiego 6 4 4  4 4 
50. Wolności 2 3 3  3 3 

WYKAZ POSESJI BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 

 

Lp. Adres budynków Liczba lokali Instal. wod.-kan. Instal. 
c.o. Instal. gaz. WC 

1. Byczyńska 9 5 5   5 
2. Kluczborska 57a 5 5   5 
3. Leśna 15 3 3  3 3 
4. Młyńska 12 8 8  8 8 
5. Namysłowska 3 3 3  3 3 
6. Namysłowska 9a 2 2  2 2 
7. Namysłowska 17 6 6  6 6 
8. Poznańska 1 3 3  3 3 
9. Poznańska 2 2 2  2 2 
10. Poznańska 6 1 1   1 

Id: 62861E1D-BE93-4EE8-99F0-CC280FAB2A27. Podpisany Strona 2



11. Wolności 3 3 3  3 3 
12. Wierzbica dolna 7 7   7 
13. Markotów Duży 8 8   8 

OBCY ZARZĄD I BEZ ZARZĄDU 

 

Lp. Adres budynków Liczba lokali Instal. 
wod.- kan 

Instal. 
c.o Instal. gaz. WC 

1. Rzeczna 22 1 1  1 1 
2. Słowackiego 4 1 1  1 1 
3. Powstańców 6 2 2  2 2 
4. Namysłowska 54 1 1  1 1 
5. Dworcowa 6 1 1  1 1 
6. Dworcowa 8-10 2 2  2 2 
7. Dworcowa 19 1 1  1 1 
8. Fabryczna 12 2 2  2 2 
9. Kluczborska 20 1 1  1 1 
10. Kluczborska 25 1 1 1 1 1 
11. Kluczborska 43-45 3 3 3 3 3 
12. Kluczborska 44 1 1   1 
13. Kluczborska 51 3 3  3 3 
14. Leśna 3 1 1 1 1 1 
15. Leśna 5a 2 2 2 2 2 
16. Namysłowska 16 1 1  1 1 
17. Namysłowska 34 3 3  3 3 
18. Powstańców 1 2 2  2 2 
19. Powstańców 2 1 1 1 1 1 
20. Rynek 13 2 2  2 2 
21. Rynek 17 1 1 1 1 1 
22. Sienkiewicza 11 1 1  1 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

Id: 62861E1D-BE93-4EE8-99F0-CC280FAB2A27. Podpisany Strona 3




